令和7年9月30日
関係中学校長様

栃木県中体連剣道専門部長 田崎 建文
聡同 競技委員長 菊泡

令和7年度栃木県中学校体育連盟剣道専門部普及強化錬成会の開催について
中学校体育連盟剣道専門部としましては､ 令和8年度の本県開催となる栃木関東に向けて､ 競技力向上及
び､ 運営面向上を目指し進めていきたいと考えています｡ つきましては､ 下記の通り錬成会を企画しまし
たので貴職下関係職員の御派遣並びに貴校生徒の参加につき､ 特段の御配虚と御協力をお願い致します｡

上日 的 運動部活動普及強化事業の一環として栃木県中学校剣士の強化育成と競技力の
向上を図る｡
令和8年度栃木関東に向けて運営面向上を図る｡

日 時 令和7年12月20日 土 8:30 開場 16:00 解散
3去 場 日環アリーナ栃木

住所：宇都宮市西川田4-1-1電話：028-658-5900

4月参加 校 栃木県内選出校
県外においては各都県競技委員長及び強化部長の推薦を受けた
(男女各8チーム程度
栃木県内小学生選抜チーム 男女各2チーム

5月 指導者 栃木県中体連剣道専門部強化部員及び参加校願問

6 タ川日申込み 御申込をQRコードにて10月24日 金 までに入力してください｡
(メ切日時の厳守をお願いします｡

7参加費 1チーム 5,000円月 男女参加の場合10,000円

8月その他 0錬成会計画については後日詳細をFAXにて通知させていただく予定です｡
2安全の確保及び内容の充実のため参加者は各学校必要最小限でお願い致します｡
O試合用具 審判旗・目印・ストップウォッチ をご持参ください｡
盗学校顧固の先生方の昼食はこちらで準備致しま丸｡
生徒は各自でご用意ください｡

(6各自ゴミの持ち帰りをお願い致します｡
@ケガ等の応急処置はしますが､ 負傷疾病は参加者の責任となります｡
0会場使用に関しては､ 当日伝達される注意事項を守ってください｡
8Web登録については､ 学校長の承認を得たうえで行うようお願い致します｡

栃木県中体連剣道専門部 強化部長
王生町立王生中学校 上野琢朗
学校電話 0282-82-6690
学校FAX 0282-82-2048
上野と野携帯 090-6174-4392